1

【2021】第 05 号

关于召开中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

第二届第四次会员大会的通知

（第一轮）

联盟各会员单位、专业委员会：

为进一步促进联盟发展，推动重点工作的开展。根据《社会团体管理条例》、

《中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟章程》等相关规定，中关村玖泰药物临

床试验技术创新联盟（以下简称“联盟”）拟于 2021 年 4 月下旬在北京召开联

盟第二届第四次会员大会。本次大会是依据联盟规章制度，行使会员代表权利的

重要方式，请全体会员单位及相关专业委员会积极参与出席。

现将联盟第二届第四次会员大会有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：2021 年 4 月下旬

地点：北京

（具体时间及地点待第二轮通知）

二、会议内容

在“十四五”开局之年，GCP 平台发展将迎来更多新看点和新趋势，回顾“十

三五”我国药品、医疗器械、疫苗临床试验行业取得的成就，未来“十四五”如

何解决掐脖子问题，围绕新药研发和临床试验行业痛点，共商跨学科融合，会聚

行业力量，以卡脖子问题为科研任务清单，借助医药学人工智能和生物大数据赋

2

能临床试验研究快速发展大计；与往年相比新增老百姓关心的疼痛管理、伦理专

题研讨、时下热门的生物医药及人类遗传资源管理等话题；临床试验机构、新药

研发企业、联盟三方共聚，解行业之所困；还有业界专家为新机构建设点拨，营

造专业化成长环境，构建规范化标准体系等。

三、会议费用

本次大会不收取任何参会费用，参会人员差旅及食宿费用自行承担，会议不

安排接送站。

四、注意事项

1、会员单位及专业委员会参会代表须全程参加会员大会，无特殊原因请勿

请假。

2、请所有参会人员于 2021 年 4 月 16 日之前将参会回执（附件 1）填写后，

发送邮件至联盟会员服务部邮箱：info@gcpunion.org。

五、会务组联系人：

联系人：柳宏丽 18813029135

郑钫瀛 18510337379

尚 伟 13552799456

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2021 年 3月 1日

附：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟第二届第四次会员大会参会回执

mailto:info@gcpunion.org。